TERMO DE CONTRATO Nº 013/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: PETEL  COMÉRCIO  E REPRESENTAÇÕES  LTDA
CNPJ: 26.834.259/0002-02

OBJETO: aquisição de materiais de expediente para dar suporte operacional

VALOR CONTRATADO: R$ 35.950,00

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, com  início no dia 14/06/2006 a 31/12/2006.